



No. EXPEDIENTE  
INEFI-DAF-CM-2021-0024

Fecha de emisión: 13/8/2021

Instituto Nacional de Educación Física  
**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: INEFI-2021-00053

Descripción: COMPRA DE PIEZAS PARA MOTOCICLETAS

Modalidad de compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Surba Solutions, SRL

RNC: 131888143

Nombre comercial: Surba Solutions, SRL

Domicilio comercial: Alejandro Echavarria, 11805 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-728-3077

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago: Transferencia


Plazo de pago con recepción conforme: 30 días

Monto total: 129,406.65

Moneda: DOP

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

  
Firma  
Esteban Rodríguez Ramos  
Nombre y Apellido

  
Firma  
Adeb King  
Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/H BIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
17	26101763	PUÑOS	6.00	UD	350.00	2,100.00		0.00	378.00	2,478.00
18	31201603	GOMA PARA PALANCA DE FRENO	2.00	UD	250.00	500.00		0.00	90.00	590.00
19	26101731	BURROS DE PARQUEO	3.00	UD	350.00	1,050.00		0.00	189.00	1,239.00
20	25174602	ASIENTO	1.00	UD	3,190.00	3,190.00		0.00	574.20	3,764.20
21	11101501	MICA TRASERA	1.00	UD	3,900.00	3,900.00		0.00	702.00	4,602.00
22	31151505	CABLE DE CLOCHE	1.00	UD	600.00	600.00		0.00	108.00	708.00
23	26101715	GUARDA LODO DELANTERO	1.00	UD	2,000.00	2,000.00		0.00	360.00	2,360.00

Subtotal RDS	109,666.65
Total Descuentos RDS	0.00
Total ITBIS RDS	0.00
Total Otros Impuestos RDS	19,740.00
<b>Total RDS</b>	<b>129,406.65</b>

Observaciones:

Plan de entrega				
ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

  
 Firma  
 Esteban Virgilio  
 Nombre y Apellido

  
 Firma  
 Adeb Nung  
 Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	UBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	43202213	JUEGO DE DISCO CROCHET CON SU JUNTA DE TAPA	5.00	UD	2,813.33	14,066.65		0.00	2,532.00	16,598.65
2	43202213	CARTERA, FAROL Y MALLERO COMPLETO	1.00	UD	4,400.00	4,400.00		0.00	792.00	5,192.00
3	43202213	BUJIA	5.00	UD	250.00	1,250.00		0.00	225.00	1,475.00
4	31201603	GOMAS TRASERAS No. 275*17 CON SU TUBO	5.00	UD	3,503.00	17,515.00		0.00	3,152.70	20,667.70
5	31201603	GOMAS DELANTERAS No. 275*17 CON SU TUBO	5.00	UD	3,503.00	17,515.00		0.00	3,152.70	20,667.70
6	12352310	SILICON ULTRA GRIS	1.00	UD	300.00	300.00		0.00	54.00	354.00
7	15121501	ACEITE	5.00	UD	400.00	2,000.00		0.00	360.00	2,360.00
8	30102601	BANDAS DE FRENOS DELANTERA	5.00	UD	350.00	1,750.00		0.00	315.00	2,065.00
9	30102601	BANDAS DE FRENOS TRASERA	5.00	UD	350.00	1,750.00		0.00	315.00	2,065.00
10	30102601	OJERA DE BOTELLA DELANTERA	1.00	UD	1,600.00	1,600.00		0.00	288.00	1,888.00
11	26111703	BATERIA	5.00	UD	2,800.00	14,000.00		0.00	2,520.00	16,520.00
12	10141605	ESTRIBO COMPLETO CON SU GOMA DE CENTRO	3.00	UD	3,200.00	9,600.00		0.00	1,728.00	11,328.00
13	13111102	GOMA DE ESTRIBOS DE CENTRO	4.00	UD	845.00	3,380.00		0.00	608.40	3,988.40
14	26101732	SUICHE DE ENCENDIDO	1.00	UD	4,800.00	4,800.00		0.00	864.00	5,664.00
15	31162807	PALANCA DE FRENO TRASERO CON SU GOMA	1.00	UD	600.00	600.00		0.00	108.00	708.00
16	55121712	DIRECCIONALES	-6.00	UD	300.00	1,800.00		0.00	324.00	2,124.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

*[Handwritten Signature]*  
**Ife**  
 Firma  
*[Handwritten Name]*  
 Nombre y Apellido

*[Handwritten Signature]*  
 Firma  
*[Handwritten Name]*  
 Nombre y Apellido